

# تخریب فرهنگ دانشگاه؛ یکی از اهداف دشمن است

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ نسل پس از جنگ سخت حالا اما در یک جنگ نرم قرار دارد، دشمن می خواهد با تمام ابزارات فرهنگی و اجتماعی که دارد جوانان این نسل و بوم را نشانه قرار دهد تا با کم رنگ کردن ارزش های اسلامی انتقام خود را در شکست 8 ساله جنگ تحمیلی بگیرد.

در صورتی که تمام قوای دستگاه های فرهنگی و نظامی بر برقراری این فرهنگ ناب اسلامی است تا جوان ایرانی با کسب علم و دانش بتواند در پیشرفت کشور خود موثر باشد، جوان ایرانی با آموزش در دانشگاه های ایرانی و برخورداری از اساتید مجرب می تواند آینده کشور را به دست خود بگیرد.

جوان ایرانی می داند که برای برپایی این نظام و فرهنگ اسلامی سکوت معنا ندارد، او می داند برای به ثمر رسیدن خواسته چندین میلیونی عاشق وطن باید تلاش کند و حتی اگر شده خون خود را در این راه فدا کند، جوان ایرانی از دشمن نمی هراسد و هدف دوستی دشمن با یک ملت را می داند.

بنابراین وظیفه خود می داند تا این از این فرصت ها استفاده کند و با پرداختن به مسئله دانش و افزایش مهارت ادامه دهنده جوان چندین هزار جوان شهیدی باشد که جان خود را در راه دین فدا کرده است، خانواده خویش را رها کرده تا اکنون جوانان در بستری امن و آرام به یک زندگی سعادت‌مندان دست یابند.

بر همین اساس کسب دانش و افزایش مهارت از جمله کارهایی است که دغدغه هر متولی آموزش دهنده در هر کشوری است که دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس در یک نشست کاری با فرمانده سپاه شهرستان بستک توافق بر همکاری بیش از پیش کرده است.

## حرکت بر مبنای علمی با حفظ ارزشها و دستاوردهای انقلاب

در همین رابطه احسان کامرانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس اظهار کرد: سپاه افشرد جوانان مؤمن، معتقد و توانمند بوده و در طول فعالیت خود، ثابت کرده که همه تلاش خود را مصروف

حفظ امنیت و آرامش مردم می‌کند. همکاری سپاه و دانشگاه آزاد اسلامی باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی شده و همکاری این دو نهاد مردمی می‌تواند رشد و توسعه منطقه را رقم بزند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس افزود: سپاه به‌عنوان نهاد مردمی می‌تواند در کنار دانشگاه برای جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی تلاش کند. امروز دشمن همه سرمایه‌های معنوی ما را نشانه گرفته و سعی دارد با روش‌های مختلف با ایجاد جنگ نرم، آموزه‌های انقلاب و دین مبین اسلام را کمرنگ کند.

کامرانی با تأکید بر حرکت علمی جوانان ادامه داد: باید با الهام از فرمایش مقام معظم رهبری به فکر شکست تحریم‌ها از درون باشیم و رفع تحریم با تکیه بر نیروهای بیگانه راه‌حل مشکلات جامعه نیست.

وی حرکت بر مبنای علمی با حفظ ارزش‌ها و دستاوردهای انقلاب را مهم دانست و عنوان کرد: آنچه دشمن را عصبانی می‌کند حرکت‌های و فعالیت‌های علمی جوانان و دانشمندان ماست که نمونه بارز آن شهید هسته‌ای شهید فخری زاده بود که مورد هجمه ناجوانمردانه دشمن قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

وی با قدردانی از نیروهای مردمی سپاه، خواهان همکاری بیشتر برای حل مشکلات و معضلات اجتماعی جامعه شد و ایجاد همفکری و تشریک‌مساعی با نیروهای دلسوز نظام را، راه مقاومت در مقابل تحریم دشمنان و شکست آنان دانست.

**مراقبت از این آینده‌سازان، آنان را از خطر نقشه‌های دشمن دور نگه می‌دارد**

محمد مهدی زارع خفری فرمانده سپاه پاسداران شهرستان بستک نیز با استقبال از همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: بدون شک همکاری سپاه و دانشگاه آزاد اسلامی در رشد منطقه مؤثر و مهم است؛ زیرا دانشگاه به‌عنوان مبدأ تحولات اجتماعی می‌تواند کمک‌های قابل‌توجهی در پیشگیری از جرائم داشته باشد.

فرمانده سپاه پاسداران شهرستان بستک آمادگی این نهاد را برای همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد و افزود: سیاست‌های سپاه در حوزه توسعه علمی و پژوهشی و مطالعات راهبردی منطبق بر تحقیق و پژوهش است که بدون شک دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان مرکز علمی می‌تواند در حوزه‌های علمی کم‌کمرسان خوبی به هسته‌های علمی باشد.

زارع تکمیل و تجهیز زیربناهای موجود و فراهم‌سازی بسترهای مورد نیاز توسعه را با همکاری ارگان‌ها و سازمان‌های ذی‌ربط خواستار شد و مطرح کرد: سپاه نهاد مردمی بوده که برای خدمت به مردم روی کار آمده و همواره حافظ، پشتیبان و همراه مردم بوده و برای محافظت و حفظ آرامش و امنیت تلاش کرده است.

وی ادامه داد: جوانان دانشگاهی نخستین نشانه و هدف دشمن محسوب می‌شوند که باید با مواظبت از این آینده‌سازان، آنان را از خطر تیررس دشمن و نقش‌های شوم آنان دور نگه داشت. سپاه برای همکاری در پروژه علمی در خدمت دانشگاه بود و آمادگی دارد در این حوزه همکاری لازم را با این نهاد علمی انجام دهد.

انتهای پیام/